
UCHWAŁA NR V/25/2015
RADY GMINY PISZCZAC

z dnia 4 marca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Piszczac

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 3 ust. 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) Rada Gminy Piszczac uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IV/31/2003 Rady Gminy Piszczac z dnia 27 lutego 2003 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Piszczac (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 51, poz. 1460, z 2014 r., poz. 2219) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 12 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Za wykonywanie funkcji przewodniczącego organu wykonawczego jednostki 
pomocniczej przysługuje dieta oraz zwrot kosztów podróży służbowej na zasadach ustalonych przez Radę 
Gminy.” ;

2) § 16 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Rada powołuje następujące stałe komisje:

1) Komisję budżetu, finansów i rolnictwa;

2) Komisję oświaty, kultury, zdrowia, spraw socjalnych i sportu;

3) Komisję samorządu, gospodarki komunalnej i ochrony środowiska;

4) Komisję infrastruktury, planowania i rozwoju gospodarczego.”;

3) § 16 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Liczba członków komisji stałej wynosi od 3 do 7 radnych.”;

4) § 26 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „powoływanie i odwoływanie Skarbnika Gminy, który jest głównym 
księgowym budżetu - na wniosek Wójta,";

5) w § 28 dodaje się ust. 9 w brzmieniu: „W sprawach nagłych, niecierpiących zwłoki sesja Rady Gminy może 
być zwołana bez zachowania terminów określonych w ust. 4 i 5.”;

6) § 35 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Rada może rozpocząć obrady tylko w obecności co najmniej połowy swego 
ustawowego składu.”;

7) § 46 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: „zamknięcia listy mówców lub kandydatów,”;

8) § 54 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „W trakcie obrad lub nie później niż na najbliższej sesji radni mogą zgłaszać 
poprawki lub uzupełnienia do protokołu, przy czym o ich uwzględnieniu rozstrzyga Przewodniczący Rady po 
wysłuchaniu protokolanta i przesłuchaniu nagrania na nośniku danych z przebiegu sesji.”;

9) § 83 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Komisja Rewizyjna składa się z Przewodniczącego, Zastępcy 
Przewodniczącego oraz pozostałych członków w liczbie do 5.”;

10) § 113 otrzymuje brzmienie: „Prace klubów organizują przewodniczący klubów, wybierani przez członków 
klubu.”;

11) § 125 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Podmiot, o którym mowa w ust. 1, w terminie 14 dni od dnia złożenia 
wniosku, powiadomi wnioskodawcę o wysokości opłaty. Udostępnienie informacji zgodnie z wnioskiem 
następuje po upływie 14 dni od daty powiadomienia wnioskodawcy, chyba że wnioskodawca dokona w tym 
terminie zmiany wniosku w zakresie sposobu lub formy udostępnienia informacji albo wycofa wniosek.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piszczac.

Id: 0B3060B5-B773-47B3-B57F-3283E80747ED. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Panasiuk

Id: 0B3060B5-B773-47B3-B57F-3283E80747ED. Podpisany Strona 2




